
NR. 
CRT ACHIZITIE COD CPV 

PRINCIPAL
COD CPV 
SECUNDAR

VALOARE 
ESTIMATA CU 

TVA

VALOAREA ESTIMATA  FARA 
TVA    

CURS DE 
SCHIMB

MODALITATE 
ATRIBUIRE DATA ESTIMATA

PERSOANA 
RESPONSABILA 

PENTRU ATRIBUIREA 
PROCEDURII

LEI LEI EURO INCEPERE FINALIZARE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1) Furnituri de birou - 20.01.01 12,257.00 10,300.00 2,288.89

1 Accesorii pentru 
birou 30192000-1 2,380.00 2,000.00 444.44 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

2 Dosare 22852000-7 1,190.00 1,000.00 222.22 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

3 Articole marunte de 
birou 30197000-6 1,190.00 1,000.00 222.22 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

4 Cartuse de toner 30125100-2 4,760.00 4,000.00 888.89 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

5 Diverse imprimate 22900000-9 2,737.00 2,300.00 511.11 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

2) Materiale pentru curățenie - 20.01.02 39.98 33.60 7.47

1 Produse de curatenie 39831240-0 39.98 33.60 7.47 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

Planul de achizitii pe anul 2017

APROBAT,
 Inspector Șef

Nemes Luminita

ZALĂU Bd. Mihai Viteazul nr. 85 cod poștal: 450135
Tel.: +4 0260/614.504; Fax: +4 0260/611.929
itmsalaj@itmsalaj.ro
www.itmsalaj.ro

INSPECȚIA MUNCII
INSPECTORATUL TERITORIAL DE MUNCĂ 
ITM SĂLAJ



NR. 
CRT ACHIZITIE COD CPV 

PRINCIPAL
COD CPV 
SECUNDAR

VALOARE 
ESTIMATA CU 

TVA

VALOAREA ESTIMATA  FARA 
TVA    

CURS DE 
SCHIMB

MODALITATE 
ATRIBUIRE DATA ESTIMATA

PERSOANA 
RESPONSABILA 

PENTRU ATRIBUIREA 
PROCEDURII

LEI LEI EURO INCEPERE FINALIZARE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3) Încălzit, iluminat și forță motrică - 
20.01.03

41,789.94 35,117.60 7,803.91

1 Distributie de energie 
electrica 65310000-9 14,999.95 12,605.00 2,801.11 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

2 Distributie de gaz 65210000-8 26,789.99 22,512.60 5,002.80 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

4) Apa, canal și salubritate - 20.01.04 3,468.85 2,915.00 647.78

1 Distributie de apa 
potabila 65111000-4 2,499.00 2,100.00 466.67 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

2 Servicii de colectare 
a gunoiului menajer 90511200-4 969.85 815.00 181.11 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

5) Carburanți și lubrifianti - 20.01.05 19,730.20 16,580.00 3,684.44

1 Benzina fara plumb 09132100-4 14,970.20 12,580.00 2,795.56 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

2 Motorina 09134200-9 4,760.00 4,000.00 888.89 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

6) Piese de schimb - 20.01.06 1,349.46 1,134.00 252.00

1 Piese de rezerva 
pentru vehicule 34330000-9 1,349.46 1,134.00 252.00 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

7) Poștă telecomunicații, radio, TV, 
Internet - 20.01.08

15,162.06 12,754.00 2,834.22

1 Servicii de telefonie 
publica 64211000-8 3,808.00 3,200.00 711.11 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

2 Servicii de telefonie 
mobila 64212000-5 7,497.00 6,300.00 1,400.00 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

ZALĂU Bd. Mihai Viteazul nr. 85 cod poștal: 450135
Tel.: +4 0260/614.504; Fax: +4 0260/611.929
itmsalaj@itmsalaj.ro
www.itmsalaj.ro

INSPECȚIA MUNCII
INSPECTORATUL TERITORIAL DE MUNCĂ 
ITM SĂLAJ



NR. 
CRT ACHIZITIE COD CPV 

PRINCIPAL
COD CPV 
SECUNDAR

VALOARE 
ESTIMATA CU 

TVA

VALOAREA ESTIMATA  FARA 
TVA    

CURS DE 
SCHIMB

MODALITATE 
ATRIBUIRE DATA ESTIMATA

PERSOANA 
RESPONSABILA 

PENTRU ATRIBUIREA 
PROCEDURII

LEI LEI EURO INCEPERE FINALIZARE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3
Servicii postale de 
distribuire a 
corespondentei

64112000-4 3,777.06 3,174.00 705.33 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

4 Servicii de radio si 
televiziune prin cablu 92230000-2 80.00 80.00 17.78 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

8) Alte bunuri și servicii pentru 
întreținere și funcționare - 20.01.30

61,398.23 51,595.15 11,465.59

1 Acumulatori auto 31431000-6 119.00 100.00 22.22 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

2 Baterii alcaline 31411000-0 95.20 80.00 17.78 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

3 Becuri 31531000-7 59.50 50.00 11.11 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

4 Produse de curatat 
pentru automobile 39831500-1 74.97 63.00 14.00 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

5 Mouse pentru 
computer 30237410-6 119.00 100.00 22.22 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

6

Servicii de reparare si 
intretinere a 
echipamentelor de 
stingere a incendiilor

50413200-5 219.14 184.15 40.92 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

7 Tuburi fluorescente 31532910-6 119.00 100.00 22.22 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

8 Servicii de asistenta 
pentru software 72261000-2 3,998.40 3,360.00 746.67 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

9 Servicii de intretinere 
a automobilelor 50112200-5 2,975.00 2,500.00 555.56 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

ZALĂU Bd. Mihai Viteazul nr. 85 cod poștal: 450135
Tel.: +4 0260/614.504; Fax: +4 0260/611.929
itmsalaj@itmsalaj.ro
www.itmsalaj.ro

INSPECȚIA MUNCII
INSPECTORATUL TERITORIAL DE MUNCĂ 
ITM SĂLAJ



NR. 
CRT ACHIZITIE COD CPV 

PRINCIPAL
COD CPV 
SECUNDAR

VALOARE 
ESTIMATA CU 

TVA

VALOAREA ESTIMATA  FARA 
TVA    

CURS DE 
SCHIMB

MODALITATE 
ATRIBUIRE DATA ESTIMATA

PERSOANA 
RESPONSABILA 

PENTRU ATRIBUIREA 
PROCEDURII

LEI LEI EURO INCEPERE FINALIZARE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

10 Servicii de arhivare 79995100-6 833.00 700.00 155.56 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

11

Servicii de reparare si 
intretinere a 
instalatiilor electrice 
de constructii

50711000-2 1,731.45 1,455.00 323.33 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

12

Servicii de reparare si 
intretinere a 
instalatiilor de 
constructii

50700000-2 238.00 200.00 44.44 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

13

Servicii de reparare si 
intretinere a 
instalatiilor mecanice 
de constructii

50712000-9 238.00 200.00 44.44 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

14
Servicii de 
monitorizare a 
sistemelor de alarma

79711000-1 238.00 200.00 44.44 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

15 Servicii de intretinere 
a fotocopiatoarelor 50313200-4 238.00 200.00 44.44 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

16
Servicii de intretinere 
a perifericelor 
informatice

50323100-6 238.00 200.00 44.44 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

17 Servicii de paza 79713000-5 26,778.57 22,503.00 5,000.67 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

18 Servicii de curatare a 
birourilor 90919200-4 21,777.00 18,300.00 4,066.67 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

ZALĂU Bd. Mihai Viteazul nr. 85 cod poștal: 450135
Tel.: +4 0260/614.504; Fax: +4 0260/611.929
itmsalaj@itmsalaj.ro
www.itmsalaj.ro

INSPECȚIA MUNCII
INSPECTORATUL TERITORIAL DE MUNCĂ 
ITM SĂLAJ



NR. 
CRT ACHIZITIE COD CPV 

PRINCIPAL
COD CPV 
SECUNDAR

VALOARE 
ESTIMATA CU 

TVA

VALOAREA ESTIMATA  FARA 
TVA    

CURS DE 
SCHIMB

MODALITATE 
ATRIBUIRE DATA ESTIMATA

PERSOANA 
RESPONSABILA 

PENTRU ATRIBUIREA 
PROCEDURII

LEI LEI EURO INCEPERE FINALIZARE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

19 Servicii de spalare a 
automobilelor 50112300-6 714.00 600.00 133.33 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

20 Viniete de 
automobile 22453000-0 595.00 500.00 111.11 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

9) Reparații curente - 20.02 4,998.00 4,200.00 933.33

1 Servicii de reparatii a 
automobilelor 50112100-4 3,570.00 3,000.00 666.67 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

2
Servicii de reparare a 
instalatiilor mecanice 
de constructii

50712000-9 595.00 500.00 111.11 4.50 Achiziție directă 01.03.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

3
Servicii de reparare a 
instalatiilor de 
constructii

50700000-2 357.00 300.00 66.67 4.50 Achiziție directă 01.03.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

4
Servicii de reparare a 
instalatiilor electrice 
de constructii

50323200-7 357.00 300.00 66.67 4.50 Achiziție directă 01.03.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

5
Servicii de reparare a 
perifericelor 
informatice

50323200-7 119.00 100.00 22.22 4.50 Achiziție directă 01.03.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

10) Alte obiecte de inventar - 20.05.30 1,201.31 1,009.50 224.33

1 Memorie flash 30234600-4 119.00 100.00 22.22 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

2 Extinctoare portabile 35111320-4 714.00 600.00 133.33 4.50 Achiziție directă 26.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

3 Mocheta exterior 44830000-7 137.45 115.50 25.67 4.50 Achiziție directă 26.01.2017 28.02.2017 Abrudan Florica

ZALĂU Bd. Mihai Viteazul nr. 85 cod poștal: 450135
Tel.: +4 0260/614.504; Fax: +4 0260/611.929
itmsalaj@itmsalaj.ro
www.itmsalaj.ro

INSPECȚIA MUNCII
INSPECTORATUL TERITORIAL DE MUNCĂ 
ITM SĂLAJ



NR. 
CRT ACHIZITIE COD CPV 

PRINCIPAL
COD CPV 
SECUNDAR

VALOARE 
ESTIMATA CU 

TVA

VALOAREA ESTIMATA  FARA 
TVA    

CURS DE 
SCHIMB

MODALITATE 
ATRIBUIRE DATA ESTIMATA

PERSOANA 
RESPONSABILA 

PENTRU ATRIBUIREA 
PROCEDURII

LEI LEI EURO INCEPERE FINALIZARE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4 Jaluzele verticale 39515440-1 230.86 194.00 43.11 4.50 Achiziție directă 20.04.2017 30.04.2017 Abrudan Florica

11) Deplasări detașări, transferări - 20.06 12,183.50 11,150.00 2,477.78

1 Servicii de cazare la 
hotel 55110000-4 11,826.50 10,850.00 2,411.11 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

2 Servicii de transport 
rutier public 60112000-6 357.00 300.00 66.67 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

12) Cărți, publicații și materiale 
documentare - 20.11

1,509.65 1,385.00 307.78

1 Publicatii 22121000-4 1,509.65 1,385.00 307.78 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

13) Pregătire profesională - 20.13 1,599.96 1,344.50 298.78

1
Servicii de 
perfectionare a 
personalului

79633000-0 1,599.96 1,344.50 298.78 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

14) Protecția muncii - 20.14 1,785.00 1,500.00 333.33

1 Apa minerala 15981000-8 476.00 400.00 88.89 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

2 Servicii de medicina 
muncii 85147000-1 1,309.00 1,100.00 244.44 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

15) Prime de asigurare non viață (RCA, 
CASCO) - 20.30.03

5,800.00 5,800.00 1,288.89

1 Servicii de asigurare a 
autovehiculelor 66514110-0 3,000.00 3,000.00 666.67 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

ZALĂU Bd. Mihai Viteazul nr. 85 cod poștal: 450135
Tel.: +4 0260/614.504; Fax: +4 0260/611.929
itmsalaj@itmsalaj.ro
www.itmsalaj.ro

INSPECȚIA MUNCII
INSPECTORATUL TERITORIAL DE MUNCĂ 
ITM SĂLAJ



NR. 
CRT ACHIZITIE COD CPV 

PRINCIPAL
COD CPV 
SECUNDAR

VALOARE 
ESTIMATA CU 

TVA

VALOAREA ESTIMATA  FARA 
TVA    

CURS DE 
SCHIMB

MODALITATE 
ATRIBUIRE DATA ESTIMATA

PERSOANA 
RESPONSABILA 

PENTRU ATRIBUIREA 
PROCEDURII

LEI LEI EURO INCEPERE FINALIZARE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 Servicii de asigurare  
RCA 66516100-1 2,800.00 2,800.00 622.22 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

16) Alte cheltuieli cu bunuri și servicii - 
20.30.30

321.30 270.00 60.00

1
Servicii de certificare 
a semnaturii 
electronice

79132100-9 321.30 270.00 60.00 4.50 Achiziție directă 01.01.2017 31.12.2017 Abrudan Florica

Director, ............

Intocmit consilier,

Avizat C.F.P,

ZALĂU Bd. Mihai Viteazul nr. 85 cod poștal: 450135
Tel.: +4 0260/614.504; Fax: +4 0260/611.929
itmsalaj@itmsalaj.ro
www.itmsalaj.ro

INSPECȚIA MUNCII
INSPECTORATUL TERITORIAL DE MUNCĂ 
ITM SĂLAJ


